3 ENCOM.CORREO CLASICA 1 KG PR/REG   15.500,00         0.00        46,500.00
2 SERV.ENCOM.CORREO CLASICA 1 KG NAC 20.900,01         0.00        41,800.01
1 SERV.ENCOM.CORREO CLASICA 1 KG NAC 20.900,00         0.00        20,900.00

Subtotal       218,900.01
Total       218,900.01
Total General         218,900.01

Son: Pesos DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CON 01/100

La falta de pago en término de la presente factura hará incurrir en mora automática, haciendo correr intereses moratorios
desde su vencimiento hasta el efectivo pago mediante aplicación de la tasa de descuento de documentos comerciales del Banco